-

EDITAL NPL 24/2024

ALTERA PROCESSO SELETIVO DE MÉDICOS
VETERINÁRIOS PARA O PROGRAMA DE
APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM
MEDICINA VETERINÁRIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF NO 1.º SEMESTRE DE
2025.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital NPL 20/2024, torna público
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica acrescentado no art. 5°, § 1.º, a entrega da declaração de provável formando para

formalização da inscrição do Processo Seletivo para o Programa de Aprimoramento Profissional em

Medicina Veterinária em Área de Clínica Médica e Cirúrgica de Pequenos Animais da Universidade

São Francisco – USF, que visa ao preenchimento das vagas ofertadas para ingresso no 1.º semestre

de 2025.

Art. 2.º Demais informações constantes do Edital NPL 20/2024, permanecem inalteradas.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 17 de dezembro de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu – NPL

		2024-12-17T19:51:37+0000